
Uchwała   Nr XLVII/226/13 
Rady  Miejskiej  Mieroszowa 
z dnia  30 września 2013 r. 

 
w  sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia  

 29 maja 2013 roku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15  ustawy  z  dnia  8  marca  z  1990 roku  o  samorządzie  
gminnym (Dz. U. z  2013 r.  poz 594, z późn. zm.1)) oraz  art. 9 ust. 1 ustawy z  dnia  27  
marca  2003  roku  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz. U. z 2012, poz. 
647, z późn.zm. 2))  Rada  Miejska  Mieroszowa uchwala, co  następuje: 

 

§ 1 
1. W Uchwale Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 maja 2013 r. 

ulegają zmianie: 
1) paragraf 2 ust. 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: „w zakresie dotyczącym 

„Kierunków zagospodarowania przestrzennego” – załączniki Nr od 2 do 10.”; 
2) załącznik Nr 9:  

a) poprzez zmianę zasięgu obszaru nr 18, który w wyniku tej zmiany będzie 
obejmował działki nr 138, 139/1, 139/2 i część działki 525 w obrębie Mieroszów; 

b) poprzez zmianę zasięgu obszaru nr 19, który w wyniku tej zmiany będzie 
obejmował działkę nr 132 w obrębie Mieroszów; 

3) liczba załączników, poprzez dodanie załącznika nr 10, który zawiera obszar nr 23  
z działkami nr 82/5, 82/6 i częścią działki nr 82/7 w obrębie Rybnica Leśna; 
 
2. Załącznikami niniejszej uchwały są załączniki nr 9 i 10, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
Pozostałe ustalenia Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 maja 2013 

r. pozostawia się bez zmian. 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr XL/187/123 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lutego 2013 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów. 

 
§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1445, z 2013 
r. poz. 21 i 405. 



Uzasadnienie 
Uchwała   Nr  XLVII/226/13 
Rady  Miejskiej  Mieroszowa 
 z dnia  30 września  2013 r. 

 
w  sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia  

29 maja 2013 roku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
 i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów. 

 
Dnia 27 lutego 2013 roku podjęta została uchwała Nr XL/187/13 Rady Miejskiej 

Mieroszowa w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Mieroszów. Zmianą studium objęte zostały 3 działki w obrębie 

Mieroszów: 132, 138 i 139/2. Kolejną uchwałą Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej Mieroszowa 

przyjętą 29 maja 2013 r., przystąpiono do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów i objęto całość uwarunkowań 

 i 22 obszary w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego. Obszary nr 18 i 19 tej 

zmiany, znajdujące się w obrębie Mieroszów, obejmują działki o numerach geodezyjnych: 

139/1, 139/2 i część działki 525. Zatem działka o numerze 139/2 znalazła się w dwóch 

wszczętych procedurach zmiany Studium. W tej sytuacji celowe wydaje się – ze względów 

organizacyjnych i kosztowych – połączenie obydwu procedur zmiany Studium w jedną.  

W wyniku tego działania powstanie jeden, jednolity dokument, którego koszt sporządzenia, 

po mimo już wszczętych procedur, będzie tańszy. Dodatkowo tą połączoną procedurą zmiany 

Studium objęto nowy teren znajdujący się w obrębie Rybnica Leśna. Jest to teren, o którego 

uwzględnienie w procedurze zmiany Studium, wnioskował inwestor planujący realizację 

domu opieki dla osób starszych.  

W rezultacie niniejsza uchwała o zmianie Uchwały Nr XLIII/208/13 z 29 maja 2013 r. 

Rady Miejskiej Mieroszowa zmienia zasięgi obszarów nr 18 i 19 w obrębie Mieroszów   

w Załączniku Nr 9 oraz dodaje się nowy Załącznik Nr 10 ilustrujący zasięg obszaru nr 23  

w obrębie Rybnica Leśna. Uchyla jednocześnie Uchwałę Nr XL/187/13 Rady Miejskiej 

Mieroszowa z dnia 27 lutego 2013 r. jako już niepotrzebną. 

 


